
附件1： 
2019年二月份各区综合考评情况

	序号 （排名）
	辖区
	城市卫生管理考评得分
	数字化城市管理考评得分
	农贸市场管理考评得分
	中心城区“牛皮癣”考评得分
	占道经营管理考评得分
	建筑工地管理考评得分
	加分扣分项
	综合

得分


	1
	鲤城区
	85.00
	96.53
	87.44
	96.73
	82.04
	
	1.50
	86.99

	2
	洛江区
	82.79
	96.11
	96.25
	97.04
	94.02
	
	0.40
	86.55

	3
	丰泽区
	84.64
	93.59
	85.73
	95.79
	83.46
	
	0.90
	85.16

	4
	开发区
	84.71
	88.79
	87.00
	97.60
	97.50
	
	0.20
	84.24

	备注：（1）本月遇春节，农民工返乡工地停工，无建筑工地管理考评；

      （2）综合得分=城市卫生管理考评得分*37.5%+数字化城市管理考评得分*37.5%+农贸市场管理考评得分*5%+中心城区“牛皮

       癣 ”考评得分*5%+占道经营管理考评得分*10%+加分扣分项。


附件2：

2019年二月份近郊街道办事处综合考评情况
	序号

(排名)
	街道名称
	城市卫生管理考评得分
	数字化城市管理考评得分
	占道经营管理考评得分
	中心城区“牛皮癣”考评
	加分扣分项
	综合得分

	1
	泉秀街道
	87.42
	97.28
	80.18
	98.00
	0.00
	90.81

	2
	鲤中街道
	85.77
	98.34
	77.27
	96.92
	0.00
	90.08

	3
	开元街道
	86.10
	98.38
	73.70
	96.63
	0.00
	89.68

	4
	东湖街道
	87.24
	91.28
	87.77
	95.88
	0.00
	89.37

	5
	海滨街道
	84.34
	96.51
	77.36
	94.45
	0.00
	88.67

	6
	临江街道
	84.23
	94.54
	80.95
	96.73
	0.00
	88.49

	7
	丰泽街道
	85.06
	96.05
	69.15
	95.38
	0.00
	87.59

	8
	东海街道
	77.94
	87.77
	82.60
	96.50
	0.00
	83.50

	备注：总分=城市卫生管理考评得分*40%+数字化城市管理考评得分*40%+占道经营管理考评得分*15%+中心城区“牛皮癣”考评*5%+加分扣分项。


附件3：

	序号

(排名)
	街道名称
	城市卫生管理考评得分
	数字化城市管理考评得分
	占道经营管理考评得分
	中心城区“牛皮癣”考评
	加分扣分项
	综合得分

	1
	清源街道
	85.37
	99.81
	84.31
	96.08
	0.00
	91.52

	2
	华大街道
	88.95
	91.62
	86.42
	98.67
	0.00
	90.12

	3
	江南街道
	82.82
	95.56
	87.72
	97.83
	0.00
	89.40

	4
	北峰街道
	80.50
	97.27
	86.43
	95.33
	0.00
	88.84

	5
	万安街道
	79.61
	93.96
	96.38
	96.08
	0.00
	88.69

	6
	城东街道
	82.55
	93.76
	90.80
	89.00
	0.00
	88.59

	7
	双阳街道
	80.73
	93.69
	91.66
	98.42
	0.00
	88.44

	8
	浮桥街道
	82.11
	96.30
	80.58
	98.60
	0.00
	88.38

	9
	常泰街道
	77.82
	95.68
	92.83
	96.20
	0.00
	88.13

	10
	金龙街道
	78.10
	89.82
	85.92
	97.17
	0.00
	84.91

	备注：总分=城市卫生管理考评得分*40%+数字化城市管理考评得分*40%+占道经营管理考评得分*15%+中心城区“牛皮癣”考评*5%+加分扣分项。


2019年二月份远郊街道办事处综合考评情况

附件4：
2019年二月份市直各单位“数字城管”案件办理情况表
	排名
	单位
	应处置数
	按期处置数
	总处置数
	按期处置率
	处置率
	总分

	1
	国网泉州供电公司
	28
	28
	28
	100.00%
	100.00%
	95.06 

	2
	市城管局
	286
	248
	277
	86.71%
	96.85%
	95.05 

	3
	市国资委
	76
	56
	76
	73.68%
	100.00%
	93.68 

	4
	市交发集团
	20
	19
	20
	95.00%
	100.00%
	92.41 

	5
	市水务集团
	37
	30
	37
	81.08%
	100.00%
	92.14 

	6
	广电网络泉州分公司
	9
	9
	9
	100.00%
	100.00%
	91.63 

	7
	市交通局
	12
	11
	12
	91.67%
	100.00%
	90.17 

	8
	市公安局
	71
	39
	71
	54.93%
	100.00%
	89.18 

	9
	市水利局
	11
	10
	10
	90.91%
	90.91%
	84.53 

	10
	市城建集团
	19
	7
	19
	36.84%
	100.00%
	78.27 

	11
	移动泉州分公司
	55
	9
	50
	16.36%
	90.91%
	73.87 




